

三、分项报价表

项目名称：康桥镇镇管河道设施日常养护项目

招标编号：SHXM-00-20231201-1157

单位：元/人民币

类别	设施内容		单位	设施量	单价	总价	备注
堤防设施	砌石重力式结构 (镇级)	5年以上	公里	15.624	49490	773231.76	
		5年以下	公里	0.089	21665	1928.19	
	砌石重力式结构 (村级及以下)	5年以上	公里	18.027	47995	865205.87	
		5年以下	公里	0.401	20132	8072.93	
	砌石护坡带矮墙结构 (镇级)	5年以上	公里	0.054	79015	4266.81	
		5年以下	公里				
	砌石护坡带矮墙结构 (村级及以下)	5年以上	公里	0.689	77660	53507.74	
		5年以下	公里				
	砌石护坡结构(镇级)	5年以上	公里	2.986	51836	154782.30	
		5年以下	公里	0.162	29333	4751.95	
	砌石护坡结构(村级及以下)	5年以上	公里	1.469	50503	74188.91	
		5年以下	公里				
	砼挡墙结构(镇级)	5年以上	公里	10.226	14006	143225.36	
		5年以下	公里	0.05	10318	515.90	
	砼挡墙结构(村级及以下)	5年以上	公里	8.268	12473	103126.76	
		5年以下	公里	0.677	8786	5948.12	
	砼板结构(镇级)	5年以上	公里	0.886	22479	19916.39	
		5年以下	公里	0.727	13237	9623.30	
	砼板结构(村级及以下)	5年以上	公里	2.176	20945	45576.32	
		5年以下	公里	0.762	11705	8919.21	
砼板带矮墙结构 (镇级)	5年以上	公里					
	5年以下	公里					
砼板带矮墙结构 (村级及以下)	5年以上	公里	0.89	42000	37380.00		
	5年以下	公里					
生态螺母块结构(镇级)	5年以上	公里	32.976	21873	721284.05		
	5年以下	公里	0.796	15243	12133.43		
生态螺母块结构(村级及以下)	5年以上	公里	12.673	20980	265879.54		
	5年以下	公里	2.927	13710	40129.17		
木桩结构(镇级)	5年以上	公里	15.775	62000	978050.00		
	5年以下	公里	2.39	34150	81618.50		
木桩结构(村级及以下)	5年以上	公里	19.704	60650	1195047.60		
	5年以下	公里	0.28	32230	9024.40		
土堤结构(非通航)		公里	112.865	10960	1237000.40		
附属设施	栏杆(金属结构)	5年以上	公里	8.269	27590	228141.71	
		5年以下	公里	2.046	20362	41660.65	
	栏杆(砼结构)	5年以上	公里	37.095	37500	1391062.50	
		5年以下	公里	5.696	27350	155785.60	

	防汛道路		万平方	8.9197	41500	370167.55	
	标牌标识		套	470	260	122200.00	
陆域 保洁	中心城区		万平方				
	近郊河道		万平方	69.9344	6920	483946.05	
	远郊河道		万平方				
水面 保洁	市管河道		万平方				
	区管河道		万平方				
	城区、开发区、景观河道		万平方				
	镇级河道		万平方	152.9818	8670	1326352.21	
	村级及以下河道		万平方	178.415	5420	967009.30	
河道 绿化	二级绿地		万平方	8.6667	230000	1993341.00	
	三级绿地						
	林带绿地		万平方	31.561	43000	1357123.00	
	样板水系绿地		万平方	9.407	43000	404501.00	
	水生植物		万平方	3.3284	43000	143121.20	
新型 设施	曝氧装置		座	26	12000	312000.00	
合计						16150747	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____



投标人（加盖公章）：_____



注：

1. 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
2. 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
3. 表格行数投标人自行增加。

